令和  ７  年  ９  月  １  日

                             事業実績報告書の記入日

 南相馬市長 門 馬  和 夫 様

住 所 南相馬市小高区本町二丁目７８番地

             ※書類のやり取りがあるため、書類送付を希望される住所を記入。

    氏 名 南相馬 太郎

                 ※農業法人名義での申請の場合は、法人名・代表者名を記入。

農林水産業振興事業実績報告書

 令和７年度において別紙事業実績書のとおり、農林水産業振興事業（園芸作物等どんど

ん拡大支援事業）を実施したので、南相馬市補助金等の交付等に関する規則第１３条第１

項の規定によりその実績を報告します。

実績報告書 記入例

別紙

事業実績書

１ 事業の目的

   園芸作物等の生産拡大と産地化により、農業経営の安定を図る。

２ 事業の内容

３ 経費の配分

区分
補助対象

事 業 費

負 担 区 分
経費の積算基礎

市補助金 自己資金 その他

園芸作物等どんど

ん拡大支援事業
   0

４ 事業着手年月日  令和７年 ５月 １日

※実際に事業に着手（種苗の作付け開始日や、ハウス建設開始日）した年月日をご記入ください。

５ 事業完了年月日  令和７年 ９月３０日

※実際に事業が完了（種苗の作付け終了日や、ハウス完成日）した年月日をご記入ください。

収入保険掛金への支援の方は令和７年３月３１日とご記入ください。

６ 収支予算

（１）収入の部

区 分
本年度

精算額

本年度

予算額

比較増減
備 考

増 減

市補助金

自己資金

計

（２）支出の部

区 分
本年度

精算額

本年度

予算額

比較増減
備 考

増 減

計

７ 添付書類

   ・

※領収書や納品書、本事業の支援で購入した種苗の作付けやハウスの完成がわかる

写真などを実績報告書と同時に提出してください。

市記入項目

（単位：円）

（単位：円）

（単位：円）

市記入項目

市記入項目

市記入項目